; de Agra I94
filius Danielis

q q. Caval de

thios 18, 209
lintilin de Luy-

de Palude 114

2
mei222
nei de Agra 171

: Agta LI)
Laypaco 158

filii Ferraze de

:Tricesimo 214
Antonii Thiosi

de Tavagnaco

Dominicus filius Danielis Thiussii 110
Dominicus filius Dominici 186

Dominicus filius Dominici filii Ioannis
Mussan de Liunaco 203

Dominicus filius Fanti de Adorgnano 167

Dominicus filius FuscE uxoris Thomq Ar-
mani de Agra 181

Dominicus filius Gnesq de Cortal 145

Dominicus filius Gorii de Monesteto 148
Dominicus filius Henrici de Adorgnano

207

Dominicus filius Henrici de Monesteto 195

Dominicus filius Henrici dicti Casa Mus-
sa 94

Dominicus filius Iacob et Paschq 176
Dominicus filius Iacobi Thiosi 188
Dominicus ffius Indusi 161

Dominicus filius Ioannis Casarie I29
Dominicus filius Ioannis de Tavagnaco 189

Dominicus filius Ioannis filii Nicolai dicti
Conuz de Ara 186

Dominicus filius Ioannis Mussan de Liu-
naco 203

Dominicus filius Ioannis Pacagnin de
Marzaya 195

Dominicus filius Ioannis Ulvin, presbyter
181

Dominicus filius Ioannis Yaban de Lay-
maco 161

Dominicus filius Ioannis \X/alfart de Fre-
gellaco 204

Dominicus filius Ioannispauli notarii de
ticesimo 175

Dominicus filius Lazarq de Agra 100
Dominicus filius Leonardi Vulvini de

Quel 1ó6

Dominicus filius Margaritq uxor Simonis
dictiYaityg 93

Dominicus filius Martini q. Nicolaí de
Argis 179

Dominicus filius Marzutti et de ArvianE
Magredis 146

Dominicus flius Miani 224
Dominicus filius Mutui etMarig2lT
Dominicus filius Nicolai de Felletano 195

Dominicus filius Nicolai de Riu 192

Dominicus filius Nicolai Guintan de Tri
cesimo L72

Dominicus filius Nicolai Pidrussii de Fre-
gellaco 86

Dominicus filius Nicolussii 200
Dominicus filius Nícolussii de Corgnoleto

101

Dominicus filius Nicolussii q.Yanni 1.52

Dominicus filius Odorici Bolp de Fregel-
laco 2L5

Dominicus filius Pachagnini de Marzaya
106

Dominicus filius Pauli Pelosii de Tricesi'
mo 1J0

Dominicus filius Petri Antonii Picii et
Margaritq 195

Dominicus filius Peri de Fregellaco 106
Dominicus filius Petri Seveglana de

Adorgnano 2I7
Dominicus filius Pizuli de Soyma 173

Dominicus filius q. Antonii de Adorgna-
no q. LenE 177

Dominicus filius q. Iacobi Nassimbeni 121

Dominicus filius q. Nicolai de Ariclus 231
Dominicus filius q. Pelei de Utino de bur-

go de Villalta 169

Dominicus filius Rubei de Branco 147

Dominicus filius Stephani de Palude 179
Dominicus filius Thisii de Agra 189

Dominicus filius ThomE filii q. Nicolai de
Lyunaco 95